
 

   
令和５年４月 14 日 

各     位 

      会社名 株式会社ブロッコリー 

         代表者名 代表取締役社長 鈴木 恵喜 

         （証券コード 2706） 

 IR 問合せ先  取締役執行役員コーポレート本部長 渡邉 朋浩 

              （TEL 03‐6685‐1366） 

 

「うたの☆プリンスさまっ♪」新作ゲームアプリのお知らせ 

 

株式会社ブロッコリー（本社：東京都練馬区、代表取締役社長：鈴木 恵喜）は、 

「うたの☆プリンスさまっ♪」の新作ゲームアプリにつきましてお知らせいたします。 

 

当社は現在、「うたの☆プリンスさまっ♪」の新しいゲームアプリを制作しております。当ゲームアプリ

では、シャイニング事務所所属アイドルに加え、レイジングエンターテインメント所属アイドルも参加

し、「うたの☆プリンスさまっ♪」を応援してくださっている全てのファンの皆様に楽しんでいただけるコ

ンテンツを目指して、鋭意制作中でございます。 

 

アプリの具体的な内容につきましては、随時お知らせしてまいります。 

今後とも「うたの☆プリンスさまっ♪」をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

ⒸSAOTOME GAKUEN 

※画像は開発中のものです。 

以     上 


